
            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

UCHWAŁA  Nr XXXII/219/2021 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

 

w sprawie przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  

w Warszawie 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.)  oraz art.54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo 

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2019 r. poz.2325 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przekazać do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie                          

skargę z dnia 24 października 2021 r. o stwierdzenie nieważności uchwały  

Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelis z dnia 6 września 2021 r. w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla działki o numerze ewidencyjnym 280 

położonej w miejscowości Łęg Starościński, gm. Lelis. 

               2. Treść odpowiedzi na skargę, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lelis zobowiązując  

do przekazania skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie  

i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy  

 
Anna Danuta Dobkowska 


